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Rajshahi - Økonomisk status per mai 2021 
 
 
Forslag til vedtak 
 

1. Orientering om økonomisk status tas til orientering. 

2. Utvalgsleder gis mandat til å overføre årets tildeling til Tilottoma 
School via Ria Bank Institution 

 
 
 
Vedlegg:  
 

Økonomioversikt 
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Saksutredning 
 
 
Det er midler tilgjengelig for å kunne foreta andre overføring til organisasjonene. Det er 
siste utbetaling Rajshahiutvalget har forpliktet seg til i prosjektperioden 2019 – 2021. 
Kommende høst må Rajshahiutvalget invitere aktuelle organisasjoner i Rajshahi om å 
søke støtte til prosjektperioden 2022 – 2024. Inntektene av årets aksjon vil avgjøre hva 
utvalget kan forplikte seg på de kommende tre årene. 
 
Første overføring 2021 til samarbeidspartnerne er gjennomført. Unntaket er overføring til 
Tilottoma School. Myndighetene har strammet inn kriteriene for å få ut pengene fra 
banken. Pengene ble sendt i begynnelsen av februar. Det er nå tatt skritt for å få 

tilbakeført midlene.  
For å få midlene frem, foreslås det at de kontantoverføres via Ria Bank Institution. Det er 
anledning til å overføre midler «privat» til Bangladesh, innenfor begrenset økonomisk 
ramme. Mottaker setter da midlene inn på konto, og en mottar kvittering på det. Som 
kjent for utvalget, har dette fungert tidligere. Som et unntak foreslås at midler overføres 
til Tilottoma på denne måten dette året. 
 
Tidligere har midler til Tilottoma vært formidlet via vennskapskomiteen i Rajshahi, og 
også kreftsykehuset. Det har myndighetene nå satt en stopper for. Det vises til vedlagte 
e-post fra Patrick Biswas i komiteen. 
I 2020 har en fått midler inn via «City Mayor`s trade licence». Det er heller ikke lenger 
mulig. 
 
Skal en videre fortsette å støtte Tilottoma School, må det forutsettes at ordinære 

overføringer er mulig å gjennomføre. For å få til dette, trenger Tilottoma School å være 
godkjent og registrert som en NGO, frivillig organisasjon. Det er en langdryg og krevende 
prosess og neppe er mulig å få til for denne lille skolen i slumområdet.  
 
 
26.05.21 Dear 
Patrick,                                                                                                                      

                  
I forward this e-mail from Tilottoma. It was received from the treasurer Kibria Akter 
Banu some days ago.  
If I understand the letter correctly, Tilottoma has received the funding for 2020 via the 
City Mayor`s trade licence. But this is now not accepted by the” bank authorities”. 
Tilottoma asks if it is possible to make the transfer via the Cancer Hospital. 
What do you think is the best way to solve this? 

Dag 
 
26.06.21 Dear Dag 
NGO Bureau has restricted us by their new rule , not to bring any fund other than RKFC / 
Cancer Hospital. 
Therefore Bank will not allow us to withdraw Tillotoma's fund . 
Hope you have understood the point. 

Patrick 
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Status revisjon. Andre overføring til samarbeidspartnere for 

2021 
 
 
Forslag til vedtak 
 

Kommunen v/ økonomikonsulent Ole Petter Ingvaldsen og utvalgsleder gis 
fullmakt til å utbetale årtes andre overføring til samarbeidspartnerne i 
Rajshahi. Det må vises forståelse for at organisasjonene i pandemisituasjonen 
ikke har hatt mulighet til å oppfylle avtalt prosjektarbeid 
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Saksutredning 
 
Organisasjonene har også meldt at plan for virksomhetene ikke lar seg gjennomføre i 
henhold til godkjent søknad. Men det er gjort en formidabel innsats for å hjelpe familier 
som sulter og som ikke har mulighet til å beskytte seg i et samfunn med 
smittespredning.   
 
Når det gjelder overføring av andre utbetaling for året til organisasjonene, er vanlig 
rutine at revisjonsberetning for foregående år gjennomgås, før andre utbetaling foretas. 
På grunn av pandemien er det krevende å gjennomføre ordinær revisjon. Derfor har 
leder av utvalget henvendt seg til vårt revisorfirma i Bangladesh AB Saha FCA. Vedlagt er 
e-post kommunikasjonen med leder av firmaet. 

 
Det er i dag meldt at en nå faktisk er i gang med revisjonsarbeidet.  
 
On Tue, 25 May 2021, 19:02 Dag Vige, <dag@vige.no> wrote: 
Dear Ashit, 
I hope you and your family are in good health. I have read news about the difficult 
Covid-19 situation Bangladesh has been in the last few weeks. Also our friends in 
Rajshahi have sent reports about the challenging situation for the poor. Our committee 
has sent some extra funding to RKFC. But our resources are limited.  
How is the situation for your firm? Is it possible to perform ordinary audit work? I 
understand that Bangladesh has been “locked down”. 
As you know, we first study your audit reports before paying out the yearly second 
installment to our cooperating partners. And pay out before the Norwegian summer 
holiday in July 

If the audit work is not possible to perform, maybe we have to make an exception this 
year? 
Best Regards 
Dag 
   
Dear Mr. Dag,  
I have contacted the project partners and chalk out an audit plan. As per our plan the 

audit work of 2020 will be started by 1st June, 2021. Just after completion of field work 
the audit report will be sent to you on urgent basis.  
Thanks  
A B Saha FCA  
 
28.05.21 Dear Mr. Dag,  
I have gone through your mail regarding audit of 2020 and accordingly I am trying to 

contact all the partner organizations. After getting feedback from them I shall chalk out a 
plan for audit keeping lockdown situation in mind. All the matters will be communicated 
to you within next two days. Wish your good health.  
Thanks  
A B Saha FCA  
 
On Fri, 28 May 2021, 13:54 Dag Vige, <Dag@vige.no> wrote: 

Thank you for your answer, Ashit. 
The situation with the Corona has made the situation unpredictable and difficult to 
handle. That might force us to make some changes in the ordinary routines we have 
established.  
I will report your considerations about the challenges of the audit work to Kristiansand 
Rajshahi Friendship Committee. And the committee will decide how to handle the 

situation. 
Best Regards 
Dag  
 

mailto:dag@vige.no
mailto:Dag@vige.no
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Rajshahi aksjonen - Status 
 
 
Forslag til vedtak 
 

Rajshahiutvalget tar saken til orientering 

 
 
Vedlegg: Ide-liste 
 
         
 
 

  



 

2 
 

Saksutredning 
 
Aksjonskomiteen har hatt to møter. Det er utarbeidet ei ide-liste med tiltak.  
 
Ide-listen er vedlagt til orientering 
 
En arbeider med flere saker. Her nevnes noe av det som er på gang. 

- Det er skaffet et unikt vippsnummer til alle skoler og barnehager til bruk under 

aksjonen. Et generelt vippsnummer som 

aksjonskomiteen/Rajshahiutvalget benytter er 524099. Det kan opplyses til 

mennesker som kan tenke seg å bidra til beste for Rajshahi. Penger som kommer 

inn formidles videre for å hjelpe ofre for Kovid 19 i Rajshahi. 

- I møte med leder av kvadraturforeningen Heidi Sørvik og kommunens 

arrangements-koordinator Tore Løvland, ble det besluttet å arrangere Barnas 

bylørdag 25. september. Da vil en ha arrangement på øvre torv. En vil invitere 

bedriftene om å bidra med gaver og arrangere amerikansk auksjon. En trykker 

opp allsangark (med Rajshahi-informasjon). Det lages også en 

informasjonsbrosjyre som kan brukes på stand i Markens. 

- Det er engasjert en person i 40 % stilling for å arbeide med utforming av 

brosjyremateriell, til å arbeide med sosiale medier og øke oppmerksomheten om 

høstens aksjon. Det er behov for innspill og samarbeid fra oss andre for å utnytte 

sosiale medier i forkant og under aksjonsperioden. 

- Det er ennå ikke rekruttert kontaktpersoner fra skolene og barnehagene, 

men arbeidet med dette er i gang. Når dette skrives, så er mange i streik, og det 

skaper hindringer. Kontaktpersonene skal samles fysisk i begynnelsen a 

september for å gi informasjon og skape entusiasme. 

- Hjemmesiden Rajshahi.no er nå oppdatert, og innholdet er delt inn etter ulike 

alderstrinn.  
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